PERSONE VACCINATE per eta e regione. In questa tabella, le vaccinazioni

NUMERI ASSOLUTI

Abruzzo

Basilicata

Calabria

Campania

Emilia-Romagna
Friuli-Venezia Giulia

Lazio

Liguria

Lombardia

Marche

Molise

Piemonte

Provincia Autonoma Bolzano / Bozen
Provincia Autonoma Trento
Puglia

Sardegna

Sicilia

Toscana

Umbria

Valle d'Aosta / Vallée d'Aoste
Veneto

totale

12-19
15.404
3.453
26.044
83.673
35.816
8.420
50.539
11.935
101.741
18.112
3.173
27.396
4.934
1.768
45.639
11.247
62.272
31.984
5.462
538
31.821
581.371

20-29
50.628
16.301
78.361

314.265
120.181
40.975
133.317
44.531
427.179
61.518
7.581
146.667
22.531
16.160
131.671
47.468
210.219
109.923
20.382
3.618
151.182

30-39
56.919
20.456
88.555

325.868
157.105
44.090
281.280
53.926
625.150
66.294
10.930
176.331
25.318
17.189
184.737
61.724
222.862
162.741
40.879
4.131
164.397

2.154.658 2.790.882

40-49
99.946
38.932

126.252
492.101
308.250
88.800
480.575
88.097
918.306
115.282
24.586
310.837
40.192
34.187
325.652
136.008
331.965
213.542
74.796
8.290
371.902
4.628.498

50-59

134.036
52.470
166.621
633.243
470.620
125.880
625.350
160.990
1.054.599
154.675
33.895
459.889
54.291
59.204
424.541
175.945
432.170
388.803
97.401
13.716
558.525
6.276.864

(solo 1 dose di PFI, MOD, AZ)

60-69

132.147
57.017
175.938
538.930
411.196
98.138
587.634
147.238
953.007
139.991
32.992
403.669
43.585
52.569
405.164
164.177
414.929
338.563
78.843
11.989
464.302
5.652.018

70-79

115.141
46.745
143.097
421.045
390.882
106.966
494.734
150.673
858.911
132.502
26.931
395.897
36.666
45.483
351.575
141.431
351.184
347.499
85.513
11.087
426.778
5.080.740

80-89
76.467
32.244
88.395

224.611
284.940
77.998
321.984
115.530
586.129
99.467
18.908
285.421
24.169
29.071
214.942
87.456
217.551
255.021
61.358
7.148
290.121
3.398.931

90+
18.587
7.908
19.269
42.630
74.043
18.747
71.603
28.830
129.831
25.245
5.160
63.519
5.530
7.944
47.793
19.256
45.219
64.944
16.338
1.699
68.217
782.312

PERSONE VACCINATE per eta e regione. In questa tabella, le vaccinazioni complete (2 dosi di PFI, MOD, AZ opp 1 dose di

NUMERI ASSOLUTI

Abruzzo

Basilicata

Calabria

Campania

Emilia-Romagna
Friuli-Venezia Giulia

Lazio

Liguria

Lombardia

Marche

Molise

Piemonte

Provincia Autonoma Bolzano / Bozen
Provincia Autonoma Trento
Puglia

Sardegna

Sicilia

Toscana

Umbria

Valle d'Aosta / Vallée d'Aoste
Veneto

totale

285
3.291
103.851

20-29

15.529
9.141
25.086
101.822
60.527
17.787
60.779
25.690
153.898
17.683
3.281
51.761
7.635
5.638
48.299
17.009
76.999
42.684
10.925
1.304
50.447

30-39
23.782
12.515
38.267

128.555
79.476
21.496

103.143
26.729

193.089
25.363

4.999
67.966
10.275

6.703
71.964
28.053
94.906
57.885
16.229

1.797
64.313

40-49
42.698
21.848
65.882

209.597
120.380
38.208
189.003
33.803
295.847
42.348
8.217
101.346
25.408
10.857
138.611
51.318
176.123
85.596
24.883
3.395
104.558

803.924 1.077.505 1.789.926

50-59
68.155
29.254
96.661

443.427
213.823
85.843
388.886
71.881
616.389
71.479
15.117
191.325
41.312
34.670
240.297
91.302
287.867
128.850
35.098
7.318
257.341
3.416.295

60-69
71.800
25.831

104.679
273.340
299.285
60.076
379.965
67.348
577.116
83.228
21.619
260.792
28.694
35.377
245.098
83.745
251.854
162.407
41.545
6.656
325.979
3.406.434

70-79
68.138
26.098
92.947

264.060
235.394
54.112
398.627
110.521
446.031
86.400
14.635
250.290
24.219
36.595
225.840
79.237
257.780
219.704
38.318
8.770
314.339
3.252.055

80-89
71.665
30.285
81.655

206.149
273.391
74.751
303.731
109.197
558.575
92.586
17.698
271.749
22.080
26.427
198.607
80.479
197.821
238.990
58.161
6.650
266.813
3.187.460

90+
17.010
7.299
17.323
36.941
69.699
17.417
65.831
25.535
121.175
23.087
4.427
59.916
4.864
7.168
43.101
16.813
38.999
60.543
15.212
1.584
61.675
715.619

totale
699.275
275.526
912.532
3.076.366
2.253.033
610.014
3.047.016
801.750
5.654.853
813.086
164.156
2.269.626
257.216
263.575
2.131.714
844.712
2.288.371
1.913.020
480.972
62.216
2.527.245
31.346.274

18J)

totale
380.156
165.043
525.361
1.693.505
1.357.050
370.903
1.893.594
473.562
2.979.088
443.896
90.215
1.259.076
165.149
163.754
1.217.925
450.360
1.397.521
999.173
241.223
37.759
1.448.756
17.753.069
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PERSONE VACCINATE per eta e regione. In questa tabella, le vaccinazioni

% sulla popolazione
Abruzzo

Basilicata

Calabria

Campania

Emilia-Romagna
Friuli-Venezia Giulia

Lazio

Liguria

Lombardia

Marche

Molise

Piemonte

Provincia Autonoma Bolzano / Bozen
Provincia Autonoma Trento
Puglia

Sardegna

Sicilia

Toscana

Umbria

Valle d'Aosta / Vallée d'Aoste
Veneto

totale

12-19 20-29

45,3%

43,3%
41,9%

25,3% 35,4%

30-39

45,6%

53,7%

40,7%

40-49
52,6%
49,6%
47,4%
58,9%
44,5%
49,7%
53,0%
41,5%
59,4%
51,4%
58,2%
49,1%
53,1%
43,8%
55,8%
54,2%
47,5%

58,5%
44,7%
50,1%
51,8%

50-59
65,7%
59,7%
58,1%
72,9%
66,8%
64,2%
67,0%
63,7%
66,2%
65,5%
71,4%
66,8%
65,0%
69,0%
70,1%
66,1%
59,0%
66,2%
72,0%
66,1%
69,9%
66,7%

(solo 1 dose di PFI, MOD, AZ)

60-69
78,8%
78,3%
72,9%
80,3%
75,8%
63,0%

72,6%
80,1%
72,5%
81,4%
72,3%
76,4%
78,4%
82,5%
73,4%
69,0%
73,1%
71,3%
74,7%
77,0%
76,7%

70-79

81,7%

75,6%

76,9%

85,1%

80-89

93,7%

90+

98,8%

totale
54,0%
49,8%
48,2%
53,9%
50,5%
50,6%
52,9%
52,6%
56,4%
53,8%
54,6%
52,6%
48,3%
48,3%
53,9%
52,4%
46,9%
51,8%
55,3%
49,8%
51,8%
52,6%

PERSONE VACCINATE per eta e regione. In questa tabella, le vaccinazioni complete (2 dosi di PFI, MOD, AZ opp 1 dose di J&J)

% sulla popolazione
Abruzzo

Basilicata

Calabria

Campania

Emilia-Romagna
Friuli-Venezia Giulia

Lazio

Liguria

Lombardia

Marche

Molise

Piemonte

Provincia Autonoma Bolzano / Bozen
Provincia Autonoma Trento
Puglia

Sardegna

Sicilia

Toscana

Umbria

Valle d'Aosta / Vallée d'Aoste
Veneto

totale

Roberto Buzzetti

12-19 20-29

4,5% 13,2%

Elaborazioni personali

30-39

15,7%

40-49
22,5%
27,8%
24,7%
25,1%

20,0%

50-59
33,4%
33,3%
33,7%
51,0%
30,4%
43,8%
41,7%
28,4%
38,7%
30,3%
31,9%
27,8%
49,5%
40,4%
39,7%
34,3%
39,3%
21,9%
25,9%
35,3%
32,2%
36,3%

60-69
42,8%
35,5%
43,4%
40,7%
55,2%
38,6%
54,5%
33,2%
48,5%
43,1%
53,4%
46,7%
50,3%
52,8%
49,9%
37,4%
41,9%
35,1%
37,6%
41,4%
54,0%
46,3%

70-79

57,8%
46,4%
56,4%
53,6%
40,3%

63,6%
54,5%

Fonte: MINSAL / PROTCIV

80-89

87,9%

90+

90,4%

totale
29,4%
29,8%
27,7%
29,6%
30,4%
30,7%
32,9%
31,1%
29,7%
29,3%
30,0%
29,2%
31,0%
30,0%
30,8%
27,9%
28,7%
27,1%
27,7%
30,2%
29,7%
29,8%

Abruzzo
Basilicata
Calabria
Campania
Emilia-Romagna
Friuli-Venezia Giulia
Lazio

Liguria
Lombardia
Marche

Molise

Piemonte

Provincia Autonoma Bolzano / Bozen

Provincia Autonoma Trento
Puglia

Sardegna

Sicilia

Toscana

Umbria

Valle d'Aosta / Vallée d'Aoste

Veneto

totale




